城里町七会町民センター 2月13日にオープン!!



や青少年の

健全育成が期

待されて

、ます。

康

七会町民センターの愛称が アツマーレ」に決定!

七会町民センターのオープンに先駆け、昨年10 月から11月にかけて、一般公募していた施設の愛 称が決定しました。

応募総数753点の応募作品について、選定委員 会が選考を重ねた結果、東京都在住の太田登洋さ んの作品が採用されました。

太田さんの作品は、「覚えやすく、親しみやすさ があり、『城里に集まれ!』と多くの人たちに呼び かけるような愛称」という意味が込められているそ うです。

作品採用の知らせを受けた太田さんからは、「水 戸ホーリーホックが J 1 に昇格し、施設に人々が 集い、互いに協力し合い、地域の拠点になるよう 願っています」とエールを送られました。

採用された愛称は、同施設の看板や広報等で広 く使われます。

室などのスポーツイベントを認知度向上だけでなく、サックのクラブハウス及び練習場 3 2. 1. 山人 クラブハウス及び練習場とし 七 し会公民 びこの 本施設 図書の貸し出し業務 郷 **、館で行っていた体育館や会議室等の貸し** で行って はプロサッカー で行ってい いた業務 た 'n を通じた、 カー バー チー (証明書発行など) -教室や、地域 て使用 ベ キュ \mathcal{L} 水 トレー 域住民 され 1 場 ま 0) 1 運営業 0 1)

.ます。そのほか、\\! した七会地区の拠点として、地した七会地区の拠点として、地 すいし 本施設は、 713日(火)に、80てきた城里町 |町七会町民センターた旧七会中学校を利 よオープンします 館が企画する講座が実施されまて、地域の活性化が期待されて周辺施設の機能を1か所に集約 「アツマー 改修 が、事を て約 2 進

つ

Ť.

を

ご注意ください!

七会町民センターの開所に伴い、以下 の施設での業務が終了しますので、ご注意 ください。

なお、各施設の業務最終日以降は、七会 町民センターをご利用ください。

〇七会支所 業務最終日/2月9日(金) 〇七会公民館 業務最終日/2月11日(日) ※平成29年度の年間講座は、従来通り七 会公民館で行います。

〇山びこの郷 業務最終日/3月31日(土)

問合せ まちづくり戦略課

☎029-288-3111(内線612)

七会町民センター「アツマーレ」竣工式 ・水戸ホーリーホック ファン感謝祭を開催

 \mathbb{H}

七会町民センター「アツマーレ」竣工式と、水戸ホーリ ーホックファン感謝祭を次のとおり開催します。

1月28日(日) 午前10時から

町ホ

※ファン感謝祭は、午後2時から開催します。

七会町民センター「アツマーレ」体育館 (城里町小勝2268-3)

内

◆竣工式:内覧会、こけら落とし(中学生によるサッカー の試合)など

◇ファン感謝祭:選手とのふれあいイベントなど

問合せ

◆施設・竣工式について 城里町役場 まちづくり戦略課 ☎029-288-3111(内線612)

◇ファン感謝祭について 水戸ホーリーホック 2029-212-7700